
2bbc0f95-2369-ef11-8529-4cd98f80e889   Uchwalony Strona 1

WO.0050.142.2024

ZARZĄDZENIE Nr 70/24

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na rok 2024

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 222  ust. 4,  art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 9 
uchwały nr LXIII/718/23 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Czersk na rok 2024

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr LXIII/718/23 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Czersk na rok 2024 zmienionej:
 zarządzeniem nr 1321/24 Burmistrza Czerska z dnia 15 stycznia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1330/24 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2024 roku,
 uchwałą nr LXIV/726/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 20 lutego 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1345/24 Burmistrza Czerska z dnia 22 lutego 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1349/24 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2024 roku,
 uchwałą nr LXV/743/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1360/24 Burmistrza Czerska z dnia 28 marca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1363/24 Burmistrza Czerska z dnia 5 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1365/24 Burmistrza Czerska z dnia 17 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1369/24 Burmistrza Czerska z dnia 24 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1378/24 Burmistrza Czerska z dnia 30 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 8/24 Burmistrza Czerska z dnia 20 maja 2024 roku,
 zarządzeniem nr 20/24 Burmistrza Czerska z dnia 7 czerwca 2024 roku,
 uchwałą nr III/17/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 czerwca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 34/24 Burmistrza Czerska z dnia 24 czerwca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 37/24 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 47/24 Burmistrza Czerska z dnia 18 lipca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 64/24 Burmistrza Czerska z dnia 8 sierpnia 2024 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 170.468.642 zł zastępuje się kwotą 171.885.126 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym kwotę dochodów bieżących 134.058.549 zł zastępuje 
się kwotą 135.475.033 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 181.242.211 zł zastępuje się kwotą 182.658.695 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym kwotę wydatków bieżących 133.979.730 zł zastępuje 
się kwotą 135.396.214 zł,

3) w § 4 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 98.845 zł  zastępuje się kwotą 83.845 zł,



2bbc0f95-2369-ef11-8529-4cd98f80e889   Uchwalony Strona 2

4) w § 5 ust. 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,
5) załącznik nr 11 dotacje udzielone z budżetu gminy zastępuje się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

zarządzenia.

§ 2.
W zarządzeniu nr 1316/24 Burmistrza Czerska z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na rok 2024 zmienionym:

 zarządzeniem nr 1330/24 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1345/24 Burmistrza Czerska z dnia 22 lutego 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1349/24 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1360/24 Burmistrza Czerska z dnia 28 marca 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1363/24 Burmistrza Czerska z dnia 5 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1365/24 Burmistrza Czerska z dnia 17 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1369/24 Burmistrza Czerska z dnia 24 kwietnia 2024 roku,
 zarządzeniem nr 1378/24 Burmistrza Czerska z dnia 30 kwietnia 2024 roku,
–   zarządzeniem nr 8/24 Burmistrza Czerska z dnia 20 maja 2024 roku,
–   zarządzeniem nr 20/24 Burmistrza Czerska z dnia 7 czerwca 2024 roku,
–   zarządzeniem nr 34/24 Burmistrza Czerska z dnia 24 czerwca 2024 roku,
–   zarządzeniem nr 37/24 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2024 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 5 do zarządzenia,
2) załącznik nr 2 zastępuje się załącznikiem nr 6 do zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Burmistrz

Daniel Szprega 



2bbc0f95-2369-ef11-8529-4cd98f80e889   Uchwalony Strona 3

UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 Dochody
1. Dochody zwiększa się o kwotę 1.416.484 zł z tytułu:

1) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy przyznanych przez Ministra Finansów z tytułu 
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 69.473 zł,

2) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego o kwotę 6.000 zł,

3) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL na wniosek o kwotę 142 zł,

4) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 
o nadanie nr PESEL o kwotę 190 zł,

5) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 
o kwotę 19 zł,

6) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i koszty obsługi o kwotę 
1.300 zł,

7) środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na bezpłatną pomoc psychologiczną o kwotę 1.080 zł,

8) dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych oraz kosztów obsługi przyznanych w ramach koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego o kwotę 12.560 zł,

9) dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi o kwotę 
1.100.000 zł,

10) dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych o kwotę 27.000 zł,

11) dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek 
od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024 – 2027”, o kwotę 163.800 zł,

12) dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 34.920 zł.

Załącznik nr 2 Wydatki
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
1. Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym –           9.000
(w celu sprzedaży mieszkania na rzecz najemcy konieczne jest sporządzenie 
wyceny lokalu, świadectwa charakterystyki energetycznej i inwentaryzacji)
 



2bbc0f95-2369-ef11-8529-4cd98f80e889   Uchwalony Strona 4

Dział 750 Administracja publiczna
1. Pomoc obywatelom Ukrainy (nadanie nr PESEL)  – Fundusz Pomocy (UM)  –              142
2. Pomoc obywatelom Ukrainy (wykonywanie zdjęć) – Fundusz Pomocy (UM)               –              190
3. Pomoc obywatelom Ukrainy (potwierdzenie tożsamości) – Fundusz Pomocy (UM)  –                19
4. Koszty utrzymania stanowisk pracy  –            3.500
(doposażenia stanowiska zarządzania kryzysowego)
5. Pozostałe koszty utrzymania Urzędu Miejskiego –            2.500
(koszty sądowe i utrzymanie sekretariatu))

Dział 758 Różne rozliczenia
1. Rezerwa ogólna –   (-)  15.000     

Dział 801 Oświata i wychowanie
1. Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką
    nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – (Fundusz Pomocy)  –         51.851

 Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku – 13.473 zł,
 Szkoła Podstawowa nr 2 w Czersku – 11.146 zł,
–   Zespół Szkół w Łęgu – 5.479 zł,
 Zespół Szkół w Rytlu – 18.362 zł,
 Szkoła Podstawowa w Gotelpiu – 1.731 zł,
 Przedszkole Samorządowe nr 1 w Czersku – 735 zł,
 Przedszkole Samorządowe nr 2 w Czersku – 675 zł,
–   Zespół Obsługi Finansowej – 250 zł.

2. Dotacja dla Akademii Sukcesu – Społecznej Szkoły Podstawowej w Czersku 
    na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem
    i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy)    –         12.379   
3. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Anioła Stróża w Czersku 
    na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem
    i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy)    –           4.408
4. Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Odrach na dodatkowe zadania oświatowe 
    związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
    będącymi obywatelami Ukrainy (Fundusz Pomocy)    –             835
5. Koszty funkcjonowania placówek oświatowych

– Przedszkole Samorządowe nr 1 w Czersku – przesunięcie między grupami wydatków 

Dział 852 Pomoc społeczna
1. Pomoc obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia) 

– Fundusz Pomocy (UM)  –           6.000
2. Środowiskowy Dom Samopomocy – zadanie zlecone (dotacja) –          34.920  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
1. Pomoc psychologiczna – Fundusz Pomocy Ukrainie (CUS) –            1.080

Dział 855 Rodzina
1. Świadczenia wychowawcze – zadanie zlecone dotacja (CUS) –            1.300
2. Świadczenia wychowawcze – zadanie zlecone (CUS) –          12.560



2bbc0f95-2369-ef11-8529-4cd98f80e889   Uchwalony Strona 5

3. Świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny – zadanie zlecone (CUS) –     1.100.000
4. Składka zdrowotna – zadanie zlecone (dotacja) –          27.000
5. Koszty funkcjonowania i utrzymania Zespołu Żłobków i Klubu Dziecięcego –        163.800

(dodatek motywacyjny)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1. Koszty odprowadzania ścieków (AZK) –      (-)  3.000
2. Koszty wywozu nieczystości (AZK) –            3.000
3. Koszty odławiania bezdomnych zwierząt (AZK) –      (-)     579
4. Koszty utrzymania placów zabaw (AZK) –               579

Załącznik nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami
Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 1.174.480 zł.

Załącznik nr 4 Plan dotacji z budżetu na 2024 rok 
Zwiększono dotację dla Akademii Sukcesu – społecznej szkoły podstawowej w Czersku  na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – (środki z Funduszu Pomocy) o kwotę 12.379 zł dla Niepublicznego Przedszkola 
Anioła Stróża w Czersku w kwocie 4.408 zł i dla Stowarzyszenia na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Odrach w kwocie 835 zł.

Załącznik nr 5 Plan finansowy dochodów zleconych
Zwiększono plan dochodów zadań zleconych o kwotę 1.174.480 zł.

Załącznik nr 6 Plan finansowy wydatków zleconych
Zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 1.174.480 zł.



Dochody załacznik nr 1 do zarządzenia nr 71/24 Burmistrza Czerska z dnia 27 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 578 132,00 351,00 578 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 323 132,00 351,00 323 483,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

238,00 351,00 589,00

758 Różne rozliczenia 54 678 125,00 69 473,00 54 747 598,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 254,00 69 473,00 1 069 727,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

550 254,00 69 473,00 619 727,00

852 Pomoc społeczna 4 948 894,00 40 920,00 4 989 814,00

85203 Ośrodki wsparcia 871 580,00 34 920,00 906 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

871 580,00 34 920,00 906 500,00

85295 Pozostała działalność 1 464 504,00 6 000,00 1 470 504,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

273 000,00 6 000,00 279 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 058,00 1 080,00 83 138,00

85395 Pozostała działalność 82 058,00 1 080,00 83 138,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 530,00 1 080,00 8 610,00

855 Rodzina 19 065 725,00 1 304 660,00 20 370 385,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 683 419,00 1 113 860,00 19 797 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 504 124,00 1 100 000,00 19 604 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

63 445,00 12 560,00 76 005,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 850,00 1 300,00 10 150,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

290 000,00 27 000,00 317 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 000,00 27 000,00 317 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 794,00 163 800,00 254 594,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 163 800,00 163 800,00

Razem: 165 208 563,00 1 416 484,00 166 625 047,00

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 70/24 Burmistrza Czerska z dnia 27 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 14 713 238,00 4 336 053,00 4 316 438,00 1 939 330,00 2 377 108,00 0,00 19 615,00 0,00 0,00 0,00 10 377 185,00 7 078 973,00 0,00 3 298 212,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 722 238,00 4 345 053,00 4 325 438,00 1 939 330,00 2 386 108,00 0,00 19 615,00 0,00 0,00 0,00 10 377 185,00 7 078 973,00 0,00 3 298 212,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 5 996 058,00 1 481 229,00 1 481 229,00 0,00 1 481 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 829,00 4 514 829,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 005 058,00 1 490 229,00 1 490 229,00 0,00 1 490 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514 829,00 4 514 829,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 933 940,00 10 620 290,00 10 152 180,00 8 100 819,00 2 051 361,00 0,00 468 110,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 351,00 6 351,00 6 351,00 161,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 940 291,00 10 626 641,00 10 158 531,00 8 100 980,00 2 057 551,00 0,00 468 110,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 323 047,00 323 047,00 321 547,00 258 158,00 63 389,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 161,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 398,00 323 398,00 321 898,00 258 319,00 63 579,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 570 365,00 7 570 365,00 7 543 365,00 6 357 895,00 1 185 470,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 573 865,00 7 573 865,00 7 546 865,00 6 357 895,00 1 188 970,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 784 310,00 470 660,00 284 660,00 13 270,00 271 390,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 810,00 473 160,00 287 160,00 13 270,00 273 890,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 402 629,00 3 202 933,00 3 202 933,00 0,00 3 202 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 696,00 199 696,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 387 629,00 3 187 933,00 3 187 933,00 0,00 3 187 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 696,00 199 696,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 402 629,00 3 202 933,00 3 202 933,00 0,00 3 202 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 696,00 199 696,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 387 629,00 3 187 933,00 3 187 933,00 0,00 3 187 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 696,00 199 696,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 308 894,00 53 862 086,00 49 006 200,00 39 264 157,00 9 742 043,00 3 964 578,00 806 308,00 85 000,00 0,00 0,00 6 446 808,00 6 446 808,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 473,00 70 473,00 51 851,00 12 923,00 38 928,00 17 622,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 378 367,00 53 931 559,00 49 057 051,00 39 276 080,00 9 780 971,00 3 982 200,00 807 308,00 85 000,00 0,00 0,00 6 446 808,00 6 446 808,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 800 013,00 28 115 721,00 25 667 767,00 22 634 125,00 3 033 642,00 1 887 268,00 560 686,00 0,00 0,00 0,00 1 684 292,00 1 684 292,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 041,00 59 041,00 47 785,00 12 667,00 35 118,00 11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 859 054,00 28 174 762,00 25 715 552,00 22 646 792,00 3 068 760,00 1 898 524,00 560 686,00 0,00 0,00 0,00 1 684 292,00 1 684 292,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 074 609,00 3 074 609,00 2 867 864,00 2 686 392,00 181 472,00 159 845,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 241,00 3 241,00 2 406,00 256,00 2 150,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 077 850,00 3 077 850,00 2 870 270,00 2 686 648,00 183 622,00 160 680,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 726 273,00 11 035 407,00 9 790 672,00 7 641 773,00 2 148 899,00 1 050 488,00 109 247,00 85 000,00 0,00 0,00 4 690 866,00 4 690 866,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 818,00 6 818,00 1 410,00 0,00 1 410,00 4 408,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 732 091,00 11 041 225,00 9 791 082,00 7 640 773,00 2 150 309,00 1 054 896,00 110 247,00 85 000,00 0,00 0,00 4 690 866,00 4 690 866,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 2 200 335,00 2 200 335,00 2 196 615,00 157 215,00 2 039 400,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 585,00 2 200 585,00 2 196 865,00 157 215,00 2 039 650,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 286 083,00 3 286 083,00 2 467 611,00 2 213 785,00 253 826,00 786 530,00 31 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 287 206,00 3 287 206,00 2 467 611,00 2 213 785,00 253 826,00 787 653,00 31 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 632 467,00 12 632 467,00 8 694 270,00 4 062 216,00 4 632 054,00 10 000,00 3 928 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 920,00 40 920,00 34 920,00 16 920,00 18 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 673 387,00 12 673 387,00 8 729 190,00 4 079 136,00 4 650 054,00 10 000,00 3 934 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 900 259,00 900 259,00 898 759,00 706 251,00 192 508,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 920,00 34 920,00 34 920,00 16 920,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 179,00 935 179,00 933 679,00 723 171,00 210 508,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 808 185,00 2 808 185,00 1 602 185,00 877 874,00 724 311,00 10 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 814 185,00 2 814 185,00 1 602 185,00 877 874,00 724 311,00 10 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 165 758,00 165 758,00 50 191,00 7 000,00 43 191,00 41 000,00 74 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 838,00 166 838,00 51 271,00 8 080,00 43 191,00 41 000,00 74 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 165 758,00 165 758,00 50 191,00 7 000,00 43 191,00 41 000,00 74 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 838,00 166 838,00 51 271,00 8 080,00 43 191,00 41 000,00 74 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 913 602,00 21 800 403,00 5 316 756,00 4 046 046,00 1 270 710,00 0,00 16 483 647,00 0,00 0,00 0,00 113 199,00 113 199,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -981,00 -981,00 -981,00 0,00 -981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 305 641,00 1 305 641,00 224 014,00 172 000,00 52 014,00 0,00 1 081 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 218 262,00 23 105 063,00 5 539 789,00 4 218 046,00 1 321 743,00 0,00 17 565 274,00 0,00 0,00 0,00 113 199,00 113 199,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 18 770 761,00 18 770 761,00 2 292 114,00 2 110 335,00 181 779,00 0,00 16 478 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -981,00 -981,00 -981,00 0,00 -981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 113 841,00 1 113 841,00 32 214,00 8 200,00 24 014,00 0,00 1 081 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 883 621,00 19 883 621,00 2 323 347,00 2 118 535,00 204 812,00 0,00 17 560 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 181 228,00 181 228,00 179 228,00 163 889,00 15 339,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 228,00 182 228,00 180 228,00 163 889,00 16 339,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 265 341,00 2 152 142,00 2 149 142,00 1 770 732,00 378 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 113 199,00 113 199,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 800,00 163 800,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 429 141,00 2 315 942,00 2 312 942,00 1 934 532,00 378 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 113 199,00 113 199,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 015 581,00 10 406 840,00 10 364 840,00 323 667,00 10 041 173,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 741,00 2 608 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 579,00 -3 579,00 -3 579,00 0,00 -3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 015 581,00 10 406 840,00 10 364 840,00 323 667,00 10 041 173,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608 741,00 2 608 741,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 420 724,00 305 224,00 305 224,00 0,00 305 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 724,00 302 224,00 302 224,00 0,00 302 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 179 575,00 161 575,00 161 575,00 0,00 161 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 575,00 164 575,00 164 575,00 0,00 164 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 96 691,00 96 691,00 54 691,00 29 310,00 25 381,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -579,00 -579,00 -579,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 112,00 96 112,00 54 112,00 29 310,00 24 802,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 572 010,00 228 360,00 228 360,00 0,00 228 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 650,00 343 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 589,00 228 939,00 228 939,00 0,00 228 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 650,00 343 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 181 242 211,00 133 979 730,00 100 005 175,00 58 356 574,00 41 648 601,00 7 877 034,00 22 542 521,00 85 000,00 0,00 3 470 000,00 47 262 481,00 43 964 269,00 1 190 528,00 3 298 212,00 0,00

zmniejszenie -20 560,00 -20 560,00 -20 560,00 -1 000,00 -19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 437 044,00 1 437 044,00 330 795,00 203 084,00 127 711,00 17 622,00 1 088 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 658 695,00 135 396 214,00 100 315 410,00 58 558 658,00 41 756 752,00 7 894 656,00 23 631 148,00 85 000,00 0,00 3 470 000,00 47 262 481,00 43 964 269,00 1 190 528,00 3 298 212,00 0,00

Strona 3 z 3



Strona 1 z 2

Dochody zlecone załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/24 Burmistrza Czerska z dnia 27 sierpnia 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 301 884,00Pomoc społeczna 0,00 34 920,00 2 336 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 871 580,00Ośrodki wsparcia 0,00 34 920,00 906 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 871 580,00 0,00 34 920,00 906 500,00

855 18 859 069,00Rodzina 0,00 1 139 560,00 19 998 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 18 567 569,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 112 560,00 19 680 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 504 124,00 0,00 1 100 000,00 19 604 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 63 445,00 0,00 12 560,00 76 005,00

85513 290 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 27 000,00 317 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 290 000,00 0,00 27 000,00 317 000,00

22 986 076,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 174 480,00 24 160 556,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 986 076,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 24 160 556,001 174 480,00



Wydatki zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 301 884,00 2 301 884,00 1 172 637,00 979 921,00 192 716,00 0,00 1 129 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 920,00 34 920,00 34 920,00 16 920,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 804,00 2 336 804,00 1 207 557,00 996 841,00 210 716,00 0,00 1 129 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 871 580,00 871 580,00 870 080,00 706 251,00 163 829,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 920,00 34 920,00 34 920,00 16 920,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 500,00 906 500,00 905 000,00 723 171,00 181 829,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 859 069,00 18 859 069,00 2 389 224,00 2 005 873,00 383 351,00 0,00 16 469 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 139 560,00 1 139 560,00 59 214,00 8 200,00 51 014,00 0,00 1 080 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 998 629,00 19 998 629,00 2 448 438,00 2 014 073,00 434 365,00 0,00 17 550 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 18 567 569,00 18 567 569,00 2 097 724,00 2 004 783,00 92 941,00 0,00 16 469 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 112 560,00 1 112 560,00 32 214,00 8 200,00 24 014,00 0,00 1 080 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 680 129,00 19 680 129,00 2 129 938,00 2 012 983,00 116 955,00 0,00 17 550 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 986 076,00 22 986 076,00 5 058 134,00 3 355 336,00 1 702 798,00 18 790,00 17 909 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174 480,00 1 174 480,00 94 134,00 25 120,00 69 014,00 0,00 1 080 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 160 556,00 24 160 556,00 5 152 268,00 3 380 456,00 1 771 812,00 18 790,00 18 989 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



                                                              Załącznik nr 4

                                                              do zarządzenia  nr 70/24

                                                              Burmistrza Czerska

                                                              z dnia 27 sierpnia 2024 roku

w zł

Lp. Dział § Zmiana Plan 

1 2 4 6 7

0 3 809 714 

1. 801 2540 1 412 338 

2. 801 2590 372 070 

3. 801 2590 154 968 

4. 801 2540 1 029 606 

5. 801 2540 61 657 

6. 801 2540 656 721 

7. 801 2590 122 354 

2 562 456 

1. 921 2480 2 095 198 

2. 921 2480 382 258 

3. 921 2480 85 000 

0 6 372 170 

w zł

Lp Dział § Zmiana Plan

1 2 4 6 7

17 622,00 887 486 

1. 801 2090 11 256,00 114 116 

2. 801 2090 835,00 5 712 

3. 801 2090 4 408,00 25 290 

4. 801 2090 1 123,00 8 578 

5. 801 2820 2 875 

6. 801 2820 15 915 

Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe dla niepublicznej szkoły podstawowej 

Akademioa Sukcesu

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

80101

Dotacja dla Akademii Sukcesu - społecznej szkoły 

podstawowej w Czersku  na dodatkowe zadania oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - (Fundusz 

Pomocy)

80104

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola Anioła Stróża w 

Czersku na dodatkowe zadania oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy - (Fundusz Pomocy)

80150

Dotacja dla Akademii Sukcesu - społecznej szkoły 

podstawowej w Czersku  na dodatkowe zadania oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - (Fundusz 

Pomocy)

80103

Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Odrach na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami  będącymi obywatelami Ukrainy 

- (Fundusz Pomocy)

80153
Dotacja na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne i 

ćwiczeniowe dla Stowarzyszenia na rzecz szkoły w Odrach 

80153

80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku

92109 Gminne Centrum Kultury

80150 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 

80149 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

80150 Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach

Ogółem

92116 Gminne Centrum Kultury - Biblioteki

2. Dotacje celowe na zadania bieżące

92109 Gminne Centrum Kultury - Świetlice

1. Dotacje podmiotowe 

Plan dotacji z budżetu na 2024 r.

Rozdział Nazwa instytucji

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

80103 Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach

3 5

80101 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w Czersku 

80101 Dotacja dla Stowarzyszenia na prowadzenie szkoły w Odrach

Rozdział Nazwa instytucji

3 5



7. 851 2360 110 000 

8. 852 2360 10 000 

9. 853 2360 41 000 

10 900 2360 42 000 

11. 926 2360 512 000 

635 000 

1. 921 2710 35 000 

2. 921 2800 600 000 

30 000 

509 000 

6 000 

20 000 

e) Seanse letniego kina plenerowego 10 000 

10 000

5 000

h) Zespół Mask 5 000

i) Zespół Cheerleaderki 5 000

17 622,00 1 522 486 

17 622,00 7 894 656 

w zł

Lp Dział § Zmiana Plan

1 2 4 6 7

3 121 700

1. 010 6230 60 000

5. 851 6220 100 000 

2. 900 6230 28 500

3. 900 6230 40 000

4. 900 6230 1 640 000

5. 900 6230 30 000

6. 921 6570 1 178 000

7. 921 6570 45 200

3 121 700

17 622,00 11 016 356Ogółem

Ogółem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

c) Utrzymanie orkiestry dętej

Rozdział Nazwa instytucji

3 5

Ogółem

f)  Działalność grup teatralnych

g) Założenie zespołu Mażoretek

a) Organizacja Festiwalu Pieśni Chóralnej i działalność chóru 

Lutnia

90026 Program  usuwania azbestu z terenu Gminy Czersk

Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

szczelnych zbiorników bezodpływowych

01043 Program budowy lub modernizacji indywidualnych ujęć wody  

90001 Program budowy przydomowych przepompowni ścieków

90001

85111

Dotacje dla organizacji pozarzadowych - prowadzenie 

programów i klubów abstynenta oraz organizacja imprez 

związanych z profilaktyką uzależnień i zwalczaniem nałogów

Jednostki  należące do sektora finansów publicznych

3. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

92109
Pomoc finansowa dla gminy Karsin na działalność grupy 

tanecznej "Paradise"

92109 Gminne Centrum Kultury w tym: 

b) Organizacja imprez kulturalnych i plenerowych

d) Działalność zespołu folklorystycznego "Ziemia Czerska"

92605
Dotacja dla organizacji pożytku publicznego (dla klubów 

sportowych)

90013
Dotacja dla organizacji pożytku publicznego - ochrona 

zwierząt

92120 Opracowanie dokumentacji dla zabytkowego kościoła w Łęgu

90005
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów 

cieplarnianych - Program "Ciepłe Mieszkanie" 

85295
Reintegracja społeczna osób niepełnosprawnych, zagrozonych 

wykluczeniem  - dotacja

92120
Odrestaurowanie zabytkowego ogrodzenia cmentarza 

parafialnego w Czersku (w tym 1.078.000 RPOZ) 

85154

Dotacje dla organizacji pozarzadowych - prowadzenie 

programów i klubów abstynenta oraz organizacja imprez 

związanych z profilaktyką uzależnień i zwalczaniem nałogów

85395
Dotacje dla organizacji pozarządowych - aktywizacja osób 

starszych



Dochody zlecone załącznik nr 5 do zarządzenia nr 70/24 Burmistrza Czerska z dnia 27 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 301 884,00 34 920,00 2 336 804,00

85203 Ośrodki wsparcia 871 580,00 34 920,00 906 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

871 580,00 34 920,00 906 500,00

855 Rodzina 18 859 069,00 1 139 560,00 19 998 629,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 567 569,00 1 112 560,00 19 680 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 504 124,00 1 100 000,00 19 604 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

63 445,00 12 560,00 76 005,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

290 000,00 27 000,00 317 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 000,00 27 000,00 317 000,00

Razem: 22 986 076,00 1 174 480,00 24 160 556,00

BeSTia Strona 1 z 1



                                                    Załącznik nr 6

                                                    do zarządzenia nr 70/24

                                                    Burmistrza Czerska

                                                    z dnia 27 sierpnia 2024 roku

Dział § Zmiana + / (-) Plan po zmianie

O10 723 455,00

723 455,00

4110 1 066,00

4120 152,00

4170 6 200,00

4210 6 568,00

4300 200,00

4430 709 269,00

600 24 948,00

24 948,00

4300 24 948,00

750 322 809,00

322 809,00

3030 1 500,00

4010 224 699,00

4040 11 000,00

4110 18 500,00

4120 2 800,00

4210 41 310,00

4300 22 000,00

4710 1 000,00

751 497 996,00

4 300,00

4210 2 507,00

4300 1 793,00

341 746,00

3030 215 560,00

4110 9 520,00

4120 1 260,00

4170 53 125,00

4210 22 785,00

4220 500,00

4300 35 096,00

4360 100,00

4410 3 400,00

4710 400,00

151 950,00

3030 93 000,00

4110 5 790,00

4120 830,00

4170 33 000,00

4210 14 385,00

4300 3 535,00

4360 10,00

4410 1 200,00

4710 200,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Plan finansowy wydatków zleconych na 2024 rok

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział Treść

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rolnictwo i łowiectwo

O1095 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

60004 Lokjalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 



801 255 915,00

255 915,00

2820 18 790,00

4210 2 534,00

4240 234 591,00

852 34 920,00 2 336 804,00

34 920,00 906 500,00

3020 1 500,00

4010 13 980,00 555 304,00

4040 36 020,00

4110 2 507,00 100 656,00

4120 343,00 14 460,00

4170 15 300,00

4210 5 000,00 58 552,00

4220 3 000,00 23 000,00

4280 1 500,00

4300 10 000,00 67 240,00

4360 2 000,00

4410 3 000,00

4430 4 000,00

4440 19 837,00

4700 2 700,00

4710 90,00 1 431,00

88 200,00

3110 86 897,00

4010 817,00

4110 140,00

4120 20,00

4210 326,00

277 640,00

3020 3 250,00

4010 199 542,00

4040 13 633,00

4110 38 696,00

4120 4 990,00

4140 500,00

4210 1 200,00

4280 800,00

4410 6 876,00

4440 7 253,00

4700 600,00

4710 300,00

1 064 464,00

3110 1 037 600,00

4010 13 020,00

4110 2 243,00

4120 246,00

4210 6 112,00

4300 5 220,00

4710 23,00

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconhych do9 realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

85203 Ośrodki wsparcia

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia społeczne



855 1 139 560,00 19 998 629,00

1 112 560,00 19 680 129,00

3020 1 000,00 6 619,00

3030 300,00

3110 1 079 346,00 17 543 272,00

4010 7 200,00 348 010,00

4040 34 778,00

4110 1 000,00 1 623 960,00

4120 6 035,00

4140 0,00

4210 3 284,00 12 108,00

4260 4 000,00 20 790,00

4270 500,00

4280 700,00

4300 16 000,00 62 262,00

4360 730,00 2 730,00

4410 300,00

4440 16 920,00

4510 95,00

4700 550,00

4710 200,00

1 500,00

4010 900,00

4110 155,00

4120 22,00

4210 410,00

4710 13,00

27 000,00 317 000,00

4130 27 000,00 317 000,00

1 174 480,00 24 160 556,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Ogółem

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85503 Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotneopłacaneza osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający


